2200. BB VIII 13. Kod. pap. z początku w. XVI, w 4ce, kart 228 i 7 próżnych na początku i końcu.

„Altera pars Annotationum super 83 Questiones b. Augustini, epi Hipponensis". Zaczyna się: „Questio xlviij ...“.

Na oprawie wyciśnięte: „Altera pars Annotationvm b. Avgvstini".

2201. BB VIII 9. Kod. pap. z w. XV, w 4ce, str. 238.

Varii Tractatus theologici. Na str. 1: „Status virginalis ceteris statibus est excellencior...“; str. 97: „Explicit tractatus Venerabilis Hugonis, dictus Paradisus anime; Incipit tractatus b. Thome de Aquino De puritate anime"; str. 133: „Incipit Prologus super Confessionale Iohannis Theutunici* ordinis Predicatorum...“, et ejusdem De confessione; str. 198: „Incipit liber Boneventure, dni cardinalis, De doctrinis clericorum, quibus scire poterunt modum perfecte viuendi cottidie et omnibus horis"; str. 215: „Super canonem Bona dicta".

Brak końca. Na oprawie zanotował J. S. Bandtkie: „Vestitus iterum Codex die 31 Novembris 1831“.

2202. BB VIII 10. Kod. pap. z w. XV, w 4ce, kart 249 i 4 próżne na początku i końcu..

Johannis de Dąbrówka „Questiones super IV libros Sentenciarum" Petri Lombardi. Zaczyna się: „In nomine dni nostri Ihu Cristi, per quem accepimus gra ciam, Amen. In exordio librorum Sentenciarum animaduertendum duxi illud eulogium apostoli, quod scribit ad Colocenses...". Na końcu: „Et sic est finis huius operis, pro* sit benedictus deus in secula, Amen, per manus Pauli de Lancicia".

Por. Kod. 2204.

2203. BB VIII II. Kod. pap. z r. 1456, w 4ce, kart 315, 2 pergam. i 15 próżnych na początku i końcu.

Quaestiones super I et II libros Sententiarum Petri Lombardi. Na k. 150 po ks.

I: „A. d. 1456, et tunc temporis natus est Kazimiro, regi Polonie, primogenitus Wladislaus..."; k. 315 po ks. II: „Registrum tytulorum siue Questionum super II libro Sentenciarum".

Na marginesie k. 1 inną ręką: „Recomendacio in Imum Sentenciarum, per mgrum Mathiam Sanspow“.

2204. BB VIII 12. Kod. pap. z r. 1462, w 4ce, kart 286, 2 pergam. i 2 próżne na początku i końcu.

Johannis de Dąbrówka Quaestiones super IV libros Sententiarum Petri Lombardi. Zaczyna się: „In nomine dni nostri Iesu Cristi, per quem accepimus graciam, Amen. In exordio librorum Sentenciarum animadvertendum duxi illud eulogium appostoli, quod scribit ad Collocenses...". Na końcu przed Indexem: „Expliciunt Puncta Sentenciarum, edita per Venerabilem virum drem vtriusque facultatis, videlicet iuris canonici et s. theologie, Iohannem de Dambrowka, nunc  vicecancollarium Alme Vniuersitatis Cracouiensis, pronunciata in bursa diuitum per Venerabilem baccalarium S. de D.* a. d. 1462, ffinita autem sunt 3 feria ineunte sequenti* post dominicam Palmarum, reportata autem sunt per quendam studentem minus bene diligentem ; pro fine et compleccione benedictus sit dnus deus, in trinitate vnus, cum matre sua benedicta Gloriosa, per infinita se cula secutorum, Amen".